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Next Time - Koga Padna Na Pirina

Group: Next Time
Song: Koga Padna Na Pirina
Year: 2022
Transcription: Radko Kuzmanov - R2K

Интро: F G Dm Am | Dm Am E Am

Am         Dm    Am
Кога падна на Пирина,
F     G           C  E7
ранет Јане Сандански,
Am       Dm    Am
долетеја три сокола
E    Am  E    Am
и на Јане збореа:
Am        Dm     Am
Ајде Јане со нас појди,
E   Am     E    Am
ние лек ќе најдиме.

F   G  Dm       Am
Мај-ка Македони-ја            |
Dm       Am    E      Am      |
за таков јунак лек ќе најде.  |

Am         Dm    Am
Први сокол ќе те носи
F    G         C  E7
долу крај Вардара
Am          Dm    Am
Втори сокол ќе те носи
E       Am  E     Am
дур&#39; на белото мо-ре.
Am          Dm    Am
Трети сокол ќе те носи
E      Am    E     Am
горе в Пирин Плани-на.

F   G   Dm          Am
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Бел-ким ти ќе оздра-виш,
Dm       Am E         Am
Македони-ја да ослобо-диш.

Am        Dm     Am
Ој ве вие три сокола,
F       G        C    E7
в&#39; срце луто сум ранет.
Am          Dm      Am
Остај те ме тук&#39; да умрам,
E    Am     E   Am
мене лек не лекува.
Am          Dm      Am
Остај те ме тук&#39; да умрам,
E    Am     E   Am
мене лек не лекува.

F       G  Dm         Am
Македонија други ќе роди,
Dm    Am   E   Am
ќе ја осло-бо-дат
F   G  D        Am
Мај-ко Македони-jo
Dm       Am    E      Am
други да раѓаш да те ослободат
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